COMUNE DI ELMAS

C.AP. 08030 (Provinciea di Ceagliari)

POLIZIA MUNICIPALE

L PRI=l

Prot. n% f %ﬁ?ﬁgﬁ_ n] é?m i

~ 1 A e —

Oord. n° AZRMUN’CWJLT o ELMAS By
i AVVISO B STATO e < —

; fiery il ,‘

Bh?.t;.g,, i

o
£
u
g

coneron

IL SINDACO

Visti 1 fatti accaduti in occasione delle Feste
Patronali, derivanti dall’uso e dalla vendita di bibite
in contenitori di vetro il cui consumo é stato effettuato
nella pubblica via;

Al fine di garantire l’ordine e la sicurezza pubblica
in occasione della Festa della Laguna 14" edizione per i
giorni 08, 09, 10 Settembre 1594;
Visto 1l'art. 9 capo III° del T.U.L.P.S.
ORDTINA
Ai gestori dei locali pubblici, agli ambulanti, il
divieto di vendere bevande in contenitore di vetro, da
consumare nella pubblica via nei giorni suddetti;
DISPONE
La notifica della presente agli interessati;

AVVERTENDDO

Che i contravventori saranno puniti ai sensi di legge
con arresto fino a tre mesi o con ammenda fino a £.80.000;

DEMANTDA

Alla Forza Pubblica il controllo sulla esecutivita
della presente Ordinanza.

Elmas, 1i ,—F BSET.1995

IL. SINDACO
Giovanni Ruggeri )

[ ord\vetrladS5 ]




